
UCHWAŁA NR V.25.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Międzyrzecki przystępuje do Związku Powiatów Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B33D8A-BCC4-4E54-87A9-B2B1CEFC006F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.25.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T06:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




